CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO OESTE DO PARANÁ – CISOP

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 002/2022

PROCESSO SELETIVO Nº001/2022
REQUISITOS E ATRIBUIÇÕES PARA O EMPREGO PÚBLICO CETEA

O Presidente do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO OESTE DO PARANÁ – CISOP, no uso de suas
atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição
Federal demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO, a RETIFICAÇÃO, conforme segue:

ONDE SE LÊ:

NÍVEL SUPERIOR (1)

Código
do

Emprego
Emprego

Carga
Horária
Semanal

Vagas Ampla
Concorrência

Vagas
PcD

VAGAS
AFRO

Remuneração
Inicial Bruta

R$

Taxa de
Inscrição

R$

110 Psicólogo 20h 1+CR - - R$ 3.555,76 R$
120,00

LEIA-SE:

NÍVEL SUPERIOR (1)

Código
do

Emprego
Emprego

Carga
Horária
Semanal

Vagas Ampla
Concorrência

Vagas
PcD

VAGAS
AFRO

Remuneração
Inicial Bruta

R$

Taxa de
Inscrição

R$

110 Psicólogo 40h 1+CR - - R$ 3.555,76 R$
120,00

15. DA CONTRATAÇÃO NO EMPREGO PÚBLICO

15.11 Para todos os cargos da Tabela 2.1 e 2.2 será acrescido o valor de R$ 700,00 (setecentos
reais) referente ao benefício do vale alimentação, pagos em cartão especifico.

                       Cascavel, 28 de abril de 2022.

VLADEMIR ANTONIO BARELLA
PRESIDENTE

		2022-04-28T16:23:26-0300
	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DO OESTE DO PAR:00944673000108